,ii&,'
PREFETTURA MUNICIPAL DE lacuenÃo

PORTÁRIÁ N" 213, DE 15 DE FEWNNIRO DE 2021.

ANULA A PORTARIA N" 1322 DE 14

DE DEZEMBRO DE 2020 QUE
coNCErlE PRoMoçÃo DE cLAssE
À SERYIDORA NARLETE DOS

SANTOS RODRIGTIES.

o PREFEIT0 MUMCTPAL »p .racu,q,nÃo, no uso de suas atibuições
que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Decreto n" 014 de 1o de fevereiro de202l;

RESOLVE:

Aú. 10. Anulm a Portaria n' 1322 de 14 de dezembro de 2A20 que concede

promoção de classe à servidora Narlete dos §antos Rodrigues, Professora N3C, matrícula no

2716-2.

Art.2" Determinar que o valor recebido a título de promogão de classe pelo

servidor desde janeiro de 2021 seja ressarcido, por ele, aos cofres públicos.

Art. 3". Esta Portariaentraem vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel
Prefeito

Registre-se e publique-se